
CROSS NATIONAL UNSS 2025

ILE DE LOISIRS DU VAL DE SEINE

Classement par équipe : Benjamin(e)s Mixtes 49 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège Henri Bourrillon Mende
810

806

BAH abdoulaye

DACYSZIN sloan

COULOMB laurie

1

2

13

805

808

CHABERT eva

AKARKOUB bilel

26

60

809

102
Pts

(AS 14771)

Montpellier
807 MOURE maya-ray

BG

BG

BF

BF

BG

BF 97

2 Collège Antoine de Saint-Exupéry 
Savenay 903

902

CRESPEL-GOURET 

SAMBA tydian

LE LAUSQUE léo

2

14

19

901

899

GOUGEON lucas

DUPONT faustine

29

59

898

123
Pts

(AS 16048)

Nantes
900 SAILLY maiwenn

BF

BG

BG

BG

BF

BF 86

3 Collège Alexander Fleming 
Sassenage 519

523

MAKHLOUF jade

LAVERLOCHERE in

MARTINEZ léo

6

20

28

522

521

GERIN valentin

PERRON PERRUC

36

43

520

133
Pts

(AS 10270)

Grenoble
524 MEGRETTE lucas

BF

BF

BG

BG

BF

BG 65

4 Collège Jean-Marie Molliet Boëge
562

561

GALMACE PAULIN l

DESJACQUES louis

BALTASSAT zélie

4

9

25

564

566

BOUVIER martin

SEIGNEUR gabin

42

56

563

136
Pts

(AS 10518)

Grenoble
565 CHENEVAL mathis

BF

BF

BF

BG

BG

BG 89

5 Collège Notre-Dame de Bury 
Margency 1529

1528

GHILARDI pauline

CISSÉ ilyann

LOUIBA BELLILI lén

8

17

41

1531

1530

HELBECQUE mael

DOGIMONT robin

49

61

1526

176
Pts

(AS 26654)

Versailles

BF

BG

BF

BG

BG

6 Collège Hélène Boucher 
Voisins-le-Bretonneux 1435

1434

MERIAUX louise

URRUTIA léo

LEVESQUE hugo

12

15

45

1430

1431

BILLIOT aline

LECHEVALLIER nin

52

58

1432

182
Pts

(AS 26106)

Versailles
1433 BENBACHIR sifaks

BF

BG

BG

BF

BF

BG 91

7 Collège Bernard de Ventadour 
Bagnols-sur-Cèze 792

794

MARC léo

MALLET nathan

PASQUETTI attilio

18

33

35

789

790

CHEVALIER julie

HORN capucine

37

73

793

196
Pts

(AS 14189)

Montpellier
791 MAGNIN victoria

BG

BG

BG

BF

BF

BF 129

8 Collège César Roquefort-les-Pins
978

981

ERNOUF-ASTIER ro

CHEREL chiara

BARLAND marco

8

14

31

983

980

GRUET louis

ZIROTTI ambre

52

99

982

204
Pts

(AS 17076)

Nice
979 DAANOUNI inès

BG

BF

BG

BG

BF

BF 105

9 Collège Eugène Fromentin La 
Rochelle 1145

1142

GESLIN oscar

LEGRAND raphael

SCHIPMAN HERZO

11

13

24

1141

1140

GORI margot

BOIZUMAULT louise

61

100

1144

209
Pts

(AS 20211)

Poitiers
1143 CASTRO marco

BG

BG

BF

BF

BF

BG 145

10 Collège François Mitterrand 
Thérouanne 578

576

HARTEL samuel

MESMACRE paul

GYRE luka

6

7

10

575

574

VASSEUR alix

DUCHATEL zélie

94

103

577

220
Pts

(AS 11006)

Lille
573 DEVAUX flavia

BG

BG

BG

BF

BF

BF 114

11 Collège Les Lentillères Dijon
466

469

SUREAU lùna

RECEVEUR solène

RIBEIRO lucenzo

18

21

27

465

470

MERITZA maélie

THIAM CLERC maib

39

117

467

222
Pts

(AS 09050)

Dijon
468 BELQADI anis

BF

BF

BG

BF

BG

BG 121

12 Collège Jules Renard Laval
936

934

LEGENDRE manon

DUFRESNE nolan

VALLIN anouk

1

23

44

935

937

CAMARA tidiane

PROD'HOMME mah

78

80

932

226
Pts

(AS 16316)

Nantes
933 NEVI margaux

BF

BG

BF

BG

BG

BF 115

13 Collège Clos de Pouilly Dijon
455

458

COEUGNIET lolita

MARTINEZ maelie

SELHI sajid

7

42

46

457

456

CAMARA louis

BENAGE naël

67

72

453

234
Pts

(AS 09047)

Dijon
454 ELLIOTT chloé

BF

BF

BG

BG

BG

BF 78
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14 Collège Port Lympia Nice
962

961

FERHAOUI abdallah

VARGOVA alexandra

HENRY alix

12

31

32

964

960

HAOUARI naÏm

HAOUARI assia

66

95

963

236
Pts

(AS 17044)

Nice
965 PIERRE nolan

BG

BF

BF

BG

BF

BG 128

15 Collège international Fontainebleau
371

368

DULOQUIN elias

GASTINEAU tiago

KARA loise

4

34

49

369

372

LEONARD ariane

LUCAS VIOU jules

74

82

370

243
Pts

(AS 08029)

Créteil

BG

BG

BF

BF

BG

16 Collège privé Institution La 
Providence Strasbourg 1307

1306

BOEHLER KREMER 

JEANMOUGIN clem

RAVIER margaux

16

20

48

1309

1305

WALLERAND ferdin

PERRIN anna

50

111

1304

245
Pts

(AS 24162)

Strasbourg
1308 RIEDINGER simon

BF

BG

BF

BG

BF

BG 113

17 Collège Louis Jouvet Gamaches
104

103

GREGOIRE camille

BIGET martin

BELLANGER-FLAC

17

47

53

102

100

MAUGER sasha

BERQUEZ siobhane

60

80

101

257
Pts

(AS 02431)

Amiens
105 DELPLANQUE yann

BF

BG

BG

BF

BF

BG 134

18 Collège Mario Meunier Montbrison
748

746

BELEYMET elsa

CHAZAL alexis

LACHAND meredith

22

44

57

750

749

JAY clement

FAURE esteban

62

75

745

260
Pts

(AS 13177)

Lyon
747 MICHON lou-ann

BF

BG

BF

BG

BG

BF 137

19 Collège climatique René Billères 
Argelès-Gazost 1399

1396

AGUILLON théo

AMMOUR alessandr

RIMAUD nina

16

48

50

1394

1398

MAGUY agathe

AMBROSINI etan

79

84

1397

277
Pts

(AS 25700)

Toulouse
1395 PARROU maia

BG

BG

BF

BF

BG

BF 126

20 Collège Jules Marouzeau Guéret
691

695

GEOFFROY baptiste

BERARD eugénie

LORY simon

3

54

58

692

693

BUISSET jade

RIMTEBAYE gaelle

81

84

694

280
Pts

(AS 12220)

Limoges
696 MAZIÈRE gabriel

BG

BF

BG

BF

BF

BG 95

21 Collège Tézenas du Montcel 
Saint-Etienne 767

768

SOUALMI anaelle

JOUFFRET jules

MOUISSI djalil

34

41

43

764

766

ISMAILI yakout

CÉSAR noa

91

96

765

305
Pts

(AS 13261)

Lyon
763 GAILLARD lola

BF

BG

BG

BF

BG

BF 98

22 Collège Massillon Clermont-Ferrand
304

307

AYGLON agathe

BLANQUET ambre

CONTE valentin

15

19

86

305

308

BUBLOT annonciad

SAINDON clement

92

94

303

306
Pts

(AS 06707)

Clermont-Ferrand
306 BAUDENON gaspar

BF

BF

BG

BF

BG

BG 130

23 Collège Henri Matisse 
Saint-Maximin-la-Sainte-Baum 996

997

TORMOS auxane

ARNAUD HELLEU 

BOURCIER leia

10

23

47

1001

1000

SEBBAH pierre

BOSCH axel

108

125

998

313
Pts

(AS 17560)

Nice
999 BODEIN loan

BF

BF

BF

BG

BG

BG 147

24 Collège Léonard de Vinci 
Saint-Aubin-de-Médoc 207

209

CAUVILLE ninon

CHARTIER amandin

JIWAR yahya

40

46

64

205

208

CASAMAYOU carm

BRUFFAERTS maël

77

87

206

314
Pts

(AS 04252)

Bordeaux
210 TALLET simon

BF

BF

BG

BF

BG

BG 102

25 Collège Camille Saint-Saens 
Chaumont 1228

1224

PIRES inès

LESEUR gabin

MANIDREN athéna

11

26

36

1227

1225

JANNAUD mathieu

MARTINEZ pauline

123

124

1226

320
Pts

(AS 21308)

Reims
1229 ATAK enes

BF

BG

BF

BG

BF

BG 150

26 Collège Jean de la Varende 
Mont-Saint-Aignan 1624

1626

LE GOUSSE victor

LENGLART layana

LE GOUSSE paul

37

53

59

1625

1622

KIMITENE tedy

AGEGNEHU etsubdi

68

104

1627

321
Pts

(AS 36267)

Normandie
1623 GRAU lena

BG

BF

BG

BG

BF

BF 128
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27 Collège de La Rivière d'Etel Etel
1281

1279

THOMPSON-GONZ

LE BERRE LE BRAS 

GASTINEAU jules

33

63

74

1276

1280

LE BOTERF naia

JOURDAIN malo

75

92

1278

337
Pts

(AS 22656)

Rennes
1277 LE MEUR elena

BF

BG

BG

BF

BG

BF 118

28 Collège privé Notre-Dame Besançon
147

143

KADIMA axel

GIRARD gabriel

BERRARD camille

38

51

68

146

145

ALOUANE eden

EMMANUEL EMILE 

88

93

148

338
Pts

(AS 03031)

Besançon
144 BRUNNER sylvia

BG

BG

BF

BG

BF

BF 108

29 Collège Pierre de Fermat Toulouse
1362

1364

WARSZAWSKI nino

ALIA firdoos

ROGER TOURNIER 

9

55

69

1365

1366

HENNIA wissam

SPICQ dorian

99

110

1367

342
Pts

(AS 25289)

Toulouse
1363 MIRALLES mathilde

BG

BF

BF

BG

BG

BF 141

30 Collège La Craffe Nancy
851

848

JACOTOT romain

HERTZ baptiste

CHAMPIN mia

21

24

89

850

847

ALEXANDRE marcu

BENOUAZZA sara

103

110

852

347
Pts

(AS 15047)

Nancy-Metz
849 ROUYER annabelle

BG

BG

BF

BG

BF

BF 130

31 Collège Esplanade Saint-Omer
623

624

CODRON cloé

HERMANT olivia

DELSOUSSE martin

30

38

69

626

622

NEDONCELLE sash

IMBRASSE pénélop

93

119

621

349
Pts

(AS 11210)

Lille
625 GRISOLET mathis

BF

BF

BG

BG

BF

BG 148

32 Collège Immaculée Evreux
1603

1598

HO HIO HEN ANNA

QUETTIER maxence

BOULANGER lousia

30

57

76

1600

1602

PAUMIER alice

LIONNAIS haydon

83

107

1601

353
Pts

(AS 36089)

Normandie
1599 LATOUR nadège

BG

BG

BF

BF

BG

BF 131

33 Collège Anatole France Ronchin
648

647

BOYAVAL léa

PILLOT victor

DACHEUX lélio

5

32

70

646

643

ABARDAAI ibrahim

AYAD noemie

112

140

644

359
Pts

(AS 11620)

Lille
645 NOCEK anna

BF

BG

BG

BG

BF

BF 143

34 Collège Arc de Meyran 
Aix-en-Provence 18

20

ALBEROLA ruben

AUBOU FUMAROLI 

PALOMBE naïry

40

56

66

19

22

FARISON agathe

AMATE noah

82

120

21

364
Pts

(AS 01106)

Aix-Marseille
23 ZAKARIA noham

BG

BF

BF

BF

BG

BG 137

35 Collège Marie Rivier Sorgues
68

64

AIT AMAR manel

FATHI solal

AIT AMAR lina

45

54

67

67

69

EL YAACOUBI safw

JEROUDI ilian

81

126

65

373
Pts

(AS 01731)

Aix-Marseille
66 MIMOUNI sarah

BF

BG

BF

BG

BG

BF 144

36 Collège Marseilleveyre Marseille
26

25

MATTEI nathan

ZOCCHETTO anaïs

BOUR elaïa

55

63

72

24

27

BENSALAH ines

DENIZOT colin

85

100

28

375
Pts

(AS 01182)

Aix-Marseille
29 REKIK romain

BG

BF

BF

BF

BG

BG 127

37 Collège privé La Salle Saint-Michel 
Saint-Denis 1540

1539

BENARD enzo

RAJAT allison

OUDIN shaïna

5

27

87

1542

1543

CHARRIER vincent

CHEFTEL sandro

122

140

1541

381
Pts

(AS 30010)

Réunion

BG

BF

BF

BG

BG

38 Collège Camille Guérin 
Saint-Méen-le-Grand 1266

1271

LE SCOUARNEC ed

DIARRA wassa

SIMON ilyas

35

62

79

1267

1269

FORET soëlie

BURLOT lucien

102

119

1268

397
Pts

(AS 22498)

Rennes
1270 ROLLAND noam

BF

BF

BG

BF

BG

BG 141

39 Collège Soutine Saint-Prest
1040

1043

TERNISIEN amaury

GEORGET clotilde

ARMAND nolan

22

65

77

1042

1044

N'GUELA jade

FERRARO elian

109

131

1045

404
Pts

(AS 18136)

Orléans-Tours
1041 HABIBI manelle

BG

BF

BG

BF

BG

BF 136
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40 Collège Claude Debussy 
Margny-les-Compiègne 96

98

APONTE FERNAND

MEHARI wihem

CREOFF ronan

71

71

73

99

94

JEANNE NEKKACH

BASSINE soumâya

90

117

97

422
Pts

(AS 02234)

Amiens

BG

BF

BG

BG

BF

41 Collège Anne Frank 
Saint-Just-Saint-Rambert 733

735

CHILLET manon

CHAMBON lea

RIPAUD BEURLAT a

51

64

88

737

738

CHABANNES jonas

VAQUERO raphael

109

111

734

423
Pts

(AS 13169)

Lyon
736 BERNARD paul

BF

BF

BF

BG

BG

BG 124

42 Collège Marcel Roby 
Saint-Germain-en-Laye 1419

1420

KALI orlane

LEFEVRE valentina

LE TOULLEC leonie

28

70

96

1421

1423

BOUIGE gabriel

FABRE julien

98

133

1418

425
Pts

(AS 26082)

Versailles
1422 NAVEL yoan

BF

BF

BF

BG

BG

BG 138

43 Collège Hubert Curien Cornimont
885

882

MOREL hugo

PATUREL eloi

POIROT anouk

25

97

112

881

883

MOREL-MUNCK taï

ABEL WISNIEWSKI 

116

132

884

482
Pts

(AS 15383)

Nancy-Metz
880 BARBIER-VALDEN

BG

BG

BF

BF

BG

BF 132

44 Collège Henri Guillaumet 
Mourmelon-le-Grand 1207

1203

HECHTER romane

PAYET ETHÈVE ma

JOUANNEAU emma

90

106

106

1205

1204

CARLIER mattéo

VALIENTE julia

115

127

1202

544
Pts

(AS 21215)

Reims
1206 MILLARD naël

BF

BG

BF

BG

BF

BG 129

45 Collège Dupanloup 
Boulogne-Billancourt 1496

1497

BARDET manon

LEFORESTIER lucie

FISCHER jean

101

113

114

1499

1495

LEMEUR maxime

JAOUEN GARCIA e

116

120

1494

564
Pts

(AS 26419)

Versailles

BF

BF

BG

BG

BF

46 Collège Henri IV Paris
1132

1130

SEGUIN solal

GENTHON arthur

GEYER léa

83

105

122

1131

1129

LE GOUEZ gabrielle

GAVRILOV hélène

123

135

1134

568
Pts

(AS 19407)

Paris
1133 HADDAD yacine

BG

BG

BF

BF

BF

BG 143

47 Collège Laetitia Bonaparte Ajaccio
318

319

PAILLARD charlotte

BELLET etienne

MONTHEIL léo

29

135

139

315

316

DARSONVAL louise

MORLAAS-LURBE 

139

142

317

584
Pts

(AS 07031)

Corse
320 VINCENTI jean-roch

BF

BG

BG

BF

BF

BG 146

48 Collège Zakia Madi Dembéni
1570

1568

MOUSSA foued ben

MADI moihédja

ABDOU HALIM roien

101

107

134

1569

1572

BEN ALI anlaouia

HOUMADI franck

138

142

1573

622
Pts

(AS 32016)

Mayotte
1571 AHMED dhoul-kalai

BG

BF

BF

BF

BG

BG 144

49 Collège de Porticcio Grosseto-Prugna
327

329

MOUCHET tito

CAMILLI lucie

RIBERA noélie

118

121

125

328

330

CIANFARANI sasha

ATTARDO andria

133

136

332

633
Pts

(AS 07051)

Corse
331 HERMET timéo

BG

BF

BF

BF

BG

BG 149
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